en su oferta económica de CIENTO 
SETENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO EUROS CON 
TREINTA Y NUEVE CÉNTIMOS (179.884,39.- €) sin IVA; IVA: TREINTA Y SIETE 
MIL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO EUROS CON SETENTA Y DOS CÉNTIMOS 
(37.775,72.- €), lo que asciende a un total de DOSCIENTOS DIECISIETE MIL 
SEISCIENTOS SESENTA EUROS CON ONCE CÉNTIMOS (217.660,11.- €), y un 
plazo de ejecución de CUATRO (4) meses. 

A continuación la Secretaria de la mesa procede a la grabación de las 
valoraciones de los criterios evaluables de forma automática (sobre nº 2) en el 
expediente electrónico dado de alta en la Plataforma de Contratación del Sector